
Weitere Angebote finden Sie unter www.getraenke-roessler.de
Nicht alle Artikel in allen Märkten vorrätig, sprechen Sie uns an! 
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Drinks für kalte Tage - 
Jetzt probieren!

versch. Sorten
0,7 L-Flasche
32,5%/35%/40% Vol.
1 L = 18.56 € 12.99
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Ouzo 12 oder Gold
36%-38% Vol.
0,7 L-Flasche
1 L = 14.27 € 9.99
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No. 21® Vodka
0,7 L-Flasche
37,5% Vol.
1 L = 14.27 €

Pilsener
oder Export
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand 
1 L = 0.75 €
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Bier + Cola
oder Iced Blue
6 x 0,33 L
zzgl. 0.48 € Pfand 
1 L = 2.52 € 4.98
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Premium
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand 
1 L = 1.60 € 15.99
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polnisches Bier
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand 
1 L = 1.70 €

versch. 
Sorten
20 x 0,5 L
zzgl. 4.50 € Pfand 
1 L = 1.60 €
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Still oder 
Medium
6 x 1 L
zzgl. 2.40 € Pfand 
1 L = 1.50 €

versch. Sorten
6  x 1,25 L
zzgl. 1.50 € Pfand 
1 L = 1.20 €

8.99

A
K

TI
O

N
SP

R
EI

S

8.99

A
K

TI
O

N
SP

R
EI

S

Energy Drink
24 x 0,25 L
zzgl. 6.00 € Pfand 
1 L = 1.83 €

Limonaden
versch. Sorten
teilweise 
koffeinhaltig
12 x 1 L
zzgl. 3.30 € Pfand 
1 L = 1.08 €

Mate-Eistee
koffeinhaltig
20 x 0,5 L
zzgl. 4.50 € Pfand 
1 L = 1.50 €
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